Listas provisorias - Elecciones 2025 Tribunal
Electoral

Provincia de Santa Fe

Concejales

Localidad: TEODELINA - Departamento: GENERAL LOPEZ

Lista: ENCUENTRO POR TEODELINA

S.0. APELLIDO Y NOMBRE CARGO PARTIDO/ALIANZA
T1 GUTIERREZ BRONDOLO IGNACIO CONCEJAL ACTIVEMOS
T2 ALERIC MARTA LILIANA CONCEJAL ACTIVEMOS
T3 MAYE JUAN EDUARDO CONCEJAL ACTIVEMOS
T4 FABREGAS HILEN CONCEJAL ACTIVEMOS
T5 ALOS KEVIN JOEL CONCEJAL ACTIVEMOS
T6 FALCON JENIFER NATALI CONCEJAL ACTIVEMOS
S1 ORTIZ CARLOS RAMON CONCEJAL ACTIVEMOS
S2 MEYER LIA CAREN CONCEJAL ACTIVEMOS
S3 LOPEZ CRISTIAN RODOLFO CONCEJAL ACTIVEMOS
sS4 GAILLARD ELDA MELINA CONCEJAL ACTIVEMOS

Lista: LAS FUERZAS DEL CIELO

S.0. APELLIDO Y NOMBRE CARGO PARTIDO/ALIANZA

T1 SANFILIPPO DAVID RUBEN CONCEJAL LA LIBERTAD AVANZA
T2 GIRALDI ADRIANA MARINA CONCEJAL LA LIBERTAD AVANZA
T3 BRUNO ALEXIS NAHUEL CONCEJAL LA LIBERTAD AVANZA
T4 MOSSOTTO YANINA VANESA CONCEJAL LA LIBERTAD AVANZA
T5 JUAN RAMIRO CONCEJAL LA LIBERTAD AVANZA
T6 VAZQUEZ ESTELA MARIS CONCEJAL LA LIBERTAD AVANZA
S1 RONDAN CLAUDIO FABIAN CONCEJAL LA LIBERTAD AVANZA
S2 OSTOICH MICAELA JULIANA CONCEJAL LA LIBERTAD AVANZA
S3 ARSANTO NESTOR FABIAN CONCEJAL LA LIBERTAD AVANZA
sS4 LEDESMA IVANA DEL LUJAN CONCEJAL LA LIBERTAD AVANZA

Lista: CONSTRUIR LO NUEVO

S.0. APELLIDO Y NOMBRE CARGO PARTIDO/ALIANZA
T1 LABBE MARTIN JULIO ANGEL CONCEJAL SIN MIEDO
T2 GONZALEZ ANABEL CONCEJAL SIN MIEDO
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T3
T4
TS
6
s1
s2
s3
s4

BERTOLDO RICARDO OSCAR
SUVIRADA JULIA ESTER

DIP HUGO DANIEL
ORELLANOS ANA AYLEN
CASTRO LAUREANO JOSE
OLIVERA NORMA CECILIA
BASSO DANIEL RUBEN
GODOY CLAUDIA MARINA

Lista: PROYECTO LIBERTARIO

S.0.

1
1p)
T3
T4
TS
6
s1
s2
s3
sa

APELLIDO Y NOMBRE

MARENGHINI LUIS GUILLERMO
HEREDIA BETIANA

TAZZIOLI TOMAS ALBERTO
MORALES DAYANA BELEN

ROA GUILLERMO ADRIAN

REYNOSO MARIA SOLEDAD VICENTA
QUIROZ PEDRO NICOLAS
GUERREIRO MARIA CELESTE
ORELLANOS CLAUDIO EUDES
MORAN ROXANA VANESA

Lista: SANTA FE PUEDE

S.0.

T1
T2
T3
T4
T5
T6
S1

APELLIDO Y NOMBRE

GARETTO GUSTAVO ANDRES
LARREA MIRTHA LUISA
FORTUNA NESTOR BENIGNO
CASEY IVONE DE LOS ANGELES
BATISTA JOSE ALBERTO

LUNA CARLA CECILIA

TAZZIOLI JUAN MANUEL

CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL

CARGO

CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL

CARGO

CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
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SIN MIEDO
SIN MIEDO
SIN MIEDO
SIN MIEDO
SIN MIEDO
SIN MIEDO
SIN MIEDO
SIN MIEDO

PARTIDO/ALIANZA

SOMOS VIDA'Y LIBERTAD
SOMOS VIDA'Y LIBERTAD
SOMOS VIDAY LIBERTAD
SOMOS VIDAY LIBERTAD
SOMOS VIDA'Y LIBERTAD
SOMOS VIDA'Y LIBERTAD
SOMOS VIDA'Y LIBERTAD
SOMOS VIDAY LIBERTAD
SOMOS VIDA'Y LIBERTAD
SOMOS VIDA'Y LIBERTAD

PARTIDO/ALIANZA

UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
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S2 MARTINEZ BATTANI ERNESTINA CONCEJAL UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
S3 RENDE JUAN IGNACIO CONCEJAL UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
sS4 MORELLI MONICA CRISTINA CONCEJAL UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
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